
UCHWAŁA NR XXIV.35.2020
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2020 przyjętym Uchwałą Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
19 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2020 po stronie wydatków w zakresie przeniesienia 
planu wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. § 2. Uchwały Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie:"§ 2.1.  
Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 38.965.878,35 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 33.698.957,35 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 5.266.921,00 zł.

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 33.698.957,35 zł obejmują:    1/ wydatki jednostek budżetowych 
w kwocie 17.020.833,89 zł, z czego: a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 
10.370.524,16 zł, b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6.650.309,73 zł,2/ wydatki 
na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.620.253,00 zł,3/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
w kwocie 12.270.588,00 zł,4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 2.723.282,46 zł,5/ wydatki na obsługę długu w kwocie 64.000,00 zł,zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 5.266.921,00 zł obejmują wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 239.411,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 2B5A7678-F72A-4C1D-9952-76757B4A21BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV.35.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 sierpnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 927 234,48 -157 000,00 4 770 234,48

60016 Drogi publiczne gminne 4 556 785,48 -157 000,00 4 399 785,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 341,00 -150 000,00 62 341,00

4270 Zakup usług remontowych 210 000,48 24 106,00 234 106,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 809 321,00 -31 106,00 3 778 215,00

750 Administracja publiczna 3 757 806,78 150 000,00 3 907 806,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 291 928,78 150 000,00 3 441 928,78

4270 Zakup usług remontowych 52 699,00 22 000,00 74 699,00

4300 Zakup usług pozostałych 386 583,00 128 000,00 514 583,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 346 697,00 18 702,00 1 365 399,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 169 434,00 11 702,00 181 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 698,00 11 702,00 17 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 725 000,00 7 000,00 732 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 973,00 7 000,00 301 973,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 779 365,00 -11 702,00 767 663,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 576 932,00 -11 702,00 565 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 646,00 -3 702,00 31 944,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 516,00 -8 000,00 30 516,00

Razem: 38 965 878,35 0,00 38 965 878,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2B5A7678-F72A-4C1D-9952-76757B4A21BE. Podpisany Strona 1


		2020-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




